[image: ]                       PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL
                                                                                ESTADO DE SANTA CATARINA

 (

BOCAINA DO SUL, 31 DE JANEIRO DE 2013
)

                             EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
           PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2013 DE 16 DE JANEIRO DE 2013

  LUIZ CARLOS SCHMULER, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOCAINA DO SUL, ESTADO DE SANTA CATARINA, NO USO DE SUAS  ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE HOMOLOGAR, APÓS VERIFICAÇÃO DE REGULARIDADE, AS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS  PARA FUNÇÕES:

DISCIPLINA
	QUANTIDADE
INSCRITOS

PROTOCOLO / Nº DA INSCRIÇÃO

LÍNGUA PORTUGUESA/ LITERATURA

(04)

Nº INSC: 043 – 083- 087- 088.

NIVELAMENTO

( 03)

Nº INSC: 004 – 045 – 062.

GEOGRAFIA

( 02)

Nº INSC: 013 – 070.

HISTÓRIA

( 01)

Nº INSC: 007.

ARTES

( 05)

Nº INSC: 015 – 034 – 044 – 069 – 085 .

CIÊNCIAS

( 02)

Nº INSC: 008 – 056.

	‘

BIOLOGIA

( 02)

Nº INSC: 036 – 055.

FÍSICA

( 00)

NÃO HOUVE INSCRITOS.

     QUÍMICA

(00)

NÃO HOUVE INSCRITOS.

EDUCAÇÃO
FÍSICA

(08)

Nº INSC: 010 – 033 – 058- 065 – 075 – 077 - 084

INGLÊS

(00)

NÃO HOUVE INSCRITOS.

FILOSOFIA

(00)

NÃO HOUVE INSCRITOS.

SOCIOLOGIA

(00)

NÃO HOUVE INSCRITOS.

MATEMÁTICA

(05)

Nº INSC: 003 – 046 – 050 – 064 – 067.

SÉRIES
INICIAIS

(25)

Nº INSC: 001 – 005 – 006 – 009 - 011- 012 – 014- 017- 019-020- 021- 024- 027- 031- 032- 035- 041- 042- 048- 051- 052- 071- 074- 076- 078.

EDUCAÇÃO
INFANTIL

(23)

Nº INSC: 002- 016 – 018 – 022- 023 – 026 – 028- 037- 038- 040 – 049- 053 – 054 – 057- 059 – 060 – 061- 063- 068- 072 – 081- 082- 086.

LITERATURA
INFANTIL
(PRÉ AO 5ª ANO)

(2)

Nº INSC: 029 – 089.

NUTRICIONISTA

( 2)

Nº INSC: 039 – 079.

SECRETÁRIO
ESCOLAR

( 3)

Nº INSC: 025 – 030 – 073.

     OS CANDIDATOS ACIMA TIVERAM SUA INSCRIÇÃO DEFERIDA, E DEVERÃO COMPARECER NO LOCAL DA PROVA, COM ANTECEDÊNCIA MÍNIMA DE 00h30min, MUNIDOS DE CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL OU PRETA, FICHA DE INSCRIÇÃO E DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO. NO HORÁRIO ESTABELECIDO AS SALAS SERÃO FECHADAS, NÃO SE PERMITINDO A ENTRADA DE CANDIDATOS RETARDATÁRIOS.

  LUIZ CARLOS SCHMULER, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOCAINA DO SUL, ESTADO DE SANTA CATARINA, NO USO DE SUAS  ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE HOMOLOGAR, APÓS VERIFICAÇÃO DE REGULARIDADE, AS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS INSCRITOS INDEFERIDOS  PARA FUNÇÕES:

DISCIPLINA
	QUANTIDADE
INSCRITOS

PROTOCOLO / Nº DA INSCRIÇÃO

GEOGRAFIA

          (1)

 Nº INSC: 080

ARTES

          (1)

Nº INSC: 047

 OS CANDIDATOS ACIMA TIVERAM SUA INSCRIÇÃO INDEFERIDA, POR FALTA DE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS E/OU PARENTESCO COM MEMBROS DA COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2013, DE ACORDO COM O DECRETO Nº1514/2013.
 CONSTAM NO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº001/2013 E RETIFICAÇÃO DO MESMO, OBSERVAÇÕES OBRIGATÓRIAS AOS CANDIDATOS. A CONSOLIDAÇÃO DO EDITAL ESTÁ DISPONIVEL NO SITE OFÍCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL – www.bocaina.sc.gov.br.

                                                                   ________________________________________
                                LUIZ CARLOS SCHMULER
                              PREFEITO MUNICIPAL

                    Rua João Assink, 322 CEP 88.538- 000  Bocaina do Sul / SC  Tel/fax (0**49)3280047

image1.png